per eos non steterit quominus fuerint terminatœ, sed per dilatio-

ues petitas ex parte procuratorum nostrorum, vel quia assiziœ non

sederent totiens, quod causa; ipsae potueriut terminari, non cur-

rant, nec currisse dicantur ialalia contra ipsos.

(53) Et quia ex parte comiLum, baronum et aliorum nobi-

(1) V.i. Gain et du Moulin, Quœst. 5(jo; Bacquet, Droits de justici", cli.

7, n. 1 5, 22 et 24; Dcspeisses, toin. 5, lit. 1 1, lit. 2 , p. 74, n. 11, (Laur.)

(2) F. l'auteur du grand Coutuinicr, liv. 2, cli. 21 , des cas do nouvcllcUz,

p, i5o, et cy-dessus, art. 6. (Laur.)
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lium pr.TBdictorum cxlilit siippHoatum
, qualhenus a faciendis

pariagiis (i), et ab acquirendo , cmplionis vel excamhii litulo,

vel aliàs quoquoniodo, in fcvulis, relrofeiidis, villis, lotis et

eastris, ubi ipsi altam jusliliam, scu merum imperiurn liabère

noscunliir, absliiieremiis. Yolunins nos, et dictae eonim suppli-

calioni pro nobis et snccessoribns nosliis annuimus conceden-

dum, quod nisi diimtaxat pro necessitale regni, foitalitia ncces-

saria vel uliiia pro securitate regni nostriet luitione ipsius ulte-

riùs acquiremus, in loeis praedictis vel eoriim aliquo, tilulis su-

pradictis, aiit aliquo eorumdem , et de acquisilis in casu illo re-

oompensalionem debitam faciemus.

(34) Cum aulem senescalli, Judices, prdcuralores, et quicum-
que alii offîciales iioslri, officium suuni

, quacumque causa, vel

occasione dimiserint, ordinamu? et statuimus, quod post diniis-

sionem dicti officii in illoloco, debeantper quinquaginta dies (2)

immédiate sequcnles continue residere, et quei-elantibus de ipsis

habeant rcspondere, utpossint ipsi qiierelantes facilius consequi

jus suum contra eos.

(45) Privilégia auteni , seu ordînationes eisdeia comilibiis, ba-

ronibus, et nobilibus quae a beato Ludovico, et a carissimo

quondam patruo nostro Philippo regibus Francorum, coneedi-

mus et prœcipimus eis fradi, sub sigillo nostro, per gentes nos-

tras Caméra) computorum, quœ eis, nobilibus pro nobis et

successoribus nostris , tenore prœsentium confirmamus, renova-

mus et teneri ac inviolabiliter observari mandamus.

(36) Caeterum no^ prœmissa omnia et singula per nos , ut prx-

mittitur, statuta^ edicta, concessa , inhibita et ordinata, prout

superius sunt expressa, seu concordata, volumus ex parte comi-

luin, baronum et riobilium praedictorum, pro se et subditis suis

praîdictis super percipiendis stipcndiis supradiclis observari :